様式CCF-07

届出日　　　　 年  月　日
一般財団法人ベターリビング（CBL）
住宅・建築評価センター　認定・評価部　宛

一般財団法人建築環境・省エネルギー機構（IBEC）
CASBEE評価認証事務局　宛

　　　　　　　　　　　（会社名）

　　　　　　届出者　（代表者名）

（所在地）

　　　ＣＡＳＢＥＥ評価認証物件　実績報告書・掲載承諾書
この度、私は一般財団法人ベターリビングよりCASBEE評価認証を受けたので、CASBEE評価認証機関認定制度要綱第18条に従い、一般財団法人ベターリビング及び一般財団法人建築環境・省エネルギー機構に対し実績報告を行うと共に、ホームページにおける認証物件一覧について下記の通り掲載することを承諾します。
記
	項　目
（CBL,IBEC共通）
	内　容

	認証機関名
	一般財団法人ベターリビング

	評価認証番号
	CBL-CAS -****-**

	建築物の名称

	評価認証日

	有効期限

	認証取得者
（申請者）

	建設地
（市区町村まで記入）

	建物用途
(CASBEE上の用途を記入)

	評価ツール名
	CASBEE-○○（20**年版）

	評価段階
	□基本設計段階、□実施設計段階、□竣工段階
※評価ツールがCASBEE建築の場合のみ記入

	評価ランク
	○ランク（〇.〇点）認証タイプ（　）
総合環境性能評価 〇ランク　※評価ツールがCASBEE建築の場合に記入

	BEE値
	　○.○　　　　※評価ツールがCASBEE建築の場合のみ記入

	評価結果書
	公開用の評価結果書のPDFファイルを下記提出先まで電子メールでお送りください

	スコアシート
	□公開　　□非公開
（積極的公開をお願いいたします。）
	公開を希望する場合は公開用のスコアシートのPDFファイルを下記提出先まで電子メールでお送りください

	物件写真
	□公開　　□非公開
（IBECホームページのみ）
	公開を希望する場合は掲載用の外観写真1点を下記提出先まで電子メールでお送りください

以上の内容についてCBL及びIBECのホームページに掲載することを承諾します。
	項　目
（CBL独自項目）
	内　容

	設計者
	□公開　□非公開

	施工者
	□公開　□非公開

	竣工予定日
	□公開　□非公開

	規模
	□公開　□非公開
	㎡

以上の内容についてCBLのホームページに掲載することを承諾します。
以上
１．公表の内容と公表先について

· CBL及びIBECは、本承諾書において記載されている項目又は「公開」を選択した項目について、「内容」欄に記載された情報に基づき、両機関が発行・作成するホームページや機関誌等において当該認証物件の情報掲載を行います。

· 公開、非公開の選択が無い項目は公開必須項目となります。

２．記入上の注意

· 本様式は、掲載に必要なデータと共に、下記まで電子メールにて提出をお願いします。
· 本様式はCASBEE建築、不動産、ウェルネスオフィスの各認証において共通となります。記入に当たっては各認証に応じて必要な事項を全て記入してください。
· 「□公開　□非公開」の表示がある項目については、該当するものに■または✓でチェックをしてください。

· 相当期間を経過しても本承諾書のご提出が無い場合、CBL及びIBECでは、公開必須項目に限り、ホームページ等への情報公開をさせて頂きますのでご了承ください。
【本件に係わる連絡先】
会社名：
氏　名：
電　話：

FAX：
Email：
【提出先】※メールにて下記あてご提出ください
会社名：　一般財団法人ベターリビング

部署名：　住宅・建築評価センター　認定・評価部

氏　名：

電　話：　03-5211-0591
FAX：　03-5211-0596

Email：　info-ene@cbl.or.jp
住所：　〒102-0071　東京都千代田区富士見2-7-2　ステージビルディング7階

2